Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Пятьдесят первое Совета муниципального образования

город Балаково третьего созыва
РЕШЕНИЕ №352
30 июня 2017 года

О даче согласия на принятие из муниципальной собственности Балаковского муниципального района в муниципальную собственность муниципального образования город Балаково земельных участков, расположенных по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с.Натальино
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 29 июля 2016 года №262, решением Собрания Балаковского муниципального района от 21 февраля 2017 года №3/7-104 «О даче согласия на прием из муниципальной собственности Натальинского муниципального образования в муниципальную собственность Балаковского муниципального района земельных участков», рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково,
РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района (Глава Балаковского муниципального района Чепрасов И.В.) на принятие из муниципальной собственности Балаковского муниципального района в муниципальную собственность муниципального образования город Балаково земельных участков, расположенных по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с.Натальино согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

   А.Ю. Овсянников
Приложение к решению
Совета муниципального образования
город Балаково
от 30 июня 2017 года №352
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория
земель
	Площадь, кв.м.
	Адрес (описание местоположения)
	Разрешенное использование

	1
	64:05:020701:1003
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п.,
 с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	2
	64:05:020701:1004
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п.,
с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	3
	64:05:020701:1005
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	4
	64:05:020701:1006
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	5
	64:05:020701:1007
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	6
	64:05:020701:1008
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	7
	64:05:020701:1009
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	8
	64:05:020701:1010
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	9
	64:05:020701:1011
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	10
	64:05:020701:1012
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	11
	64:05:020701:1013
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	12
	64:05:020701:1014
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	13
	64:05:020701:1015
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	14
	64:05:020701:1016
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	15
	64:05:020701:1017
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	16
	64:05:020701:1018
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	17
	64:05:020701:1019
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	18
	64:05:020701:1020
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	19
	64:05:020701:1021
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	20
	64:05:020701:1022
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	21
	64:05:020701:1023
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	22
	64:05:020701:1024
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	23
	64:05:020701:1025
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	24
	64:05:020701:1026
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	25
	64:05:020701:1027
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	26
	64:05:020701:1028
	Земли населенных пунктов
	760
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	27
	64:05:020701:1029
	Земли населенных пунктов
	760
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	28
	64:05:020701:1030
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	29
	64:05:020701:1031
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	30
	64:05:020701:1032
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	31
	64:05:020701:1033
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	32
	64:05:020701:1034
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	33
	64:05:020701:1035
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	34
	64:05:020701:1036
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	35
	64:05:020701:1037
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	36
	64:05:020701:1038
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	37
	64:05:020701:1039
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	38
	64:05:020701:1040
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	39
	64:05:020701:1041
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	40
	64:05:020701:1042
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	41
	64:05:020701:1043
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	42
	64:05:020701:1044
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	43
	64:05:020701:1045
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	44
	64:05:020701:1046
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	45
	64:05:020701:1047
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	46
	64:05:020701:1048
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	47
	64:05:020701:1049
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	48
	64:05:020701:1050
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	49
	64:05:020701:1051
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	50
	64:05:020701:1052
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	51
	64:05:020701:1053
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	52
	64:05:020701:1054
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	53
	64:05:020701:1055
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	54
	64:05:020701:1056
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	55
	64:05:020701:1057
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	56
	64:05:020701:1058
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	57
	64:05:020701:1059
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	58
	64:05:020701:1060
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	59
	64:05:020701:1061
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	60
	64:05:020701:1062
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	61
	64:05:020701:1063
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	62
	64:05:020701:1064
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	63
	64:05:020701:1065
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	64
	64:05:020701:1066
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	65
	64:05:020701:1067
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	66
	64:05:020701:1068
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	67
	64:05:020701:1069
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	68
	64:05:020701:1070
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	69
	64:05:020701:1071
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	70
	64:05:020701:1072
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	71
	64:05:020701:1073
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	72
	64:05:020701:1074
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	73
	64:05:020701:1075
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	74
	64:05:020701:1076
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	75
	64:05:020701:1077
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	76
	64:05:020701:1078
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	77
	64:05:020701:1079
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	78
	64:05:020701:1080
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	79
	64:05:020701:1081
	Земли населенных пунктов
	600
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	80
	64:05:020701:1082
	Земли населенных пунктов
	750
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, Натальинское с.п., с. Натальино
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)